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۶0 درصد بازداشتی های امسال در پایتخت جرم اولی هستند 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۵۰ تا ۶۰ درصد بازداشتی ها جرم 
اولی بودند.سرهنگ موقوفه ای افــزود: از ابتدای 

امسال تا مهرماه شاهد افزایش ۴ درصــدی وقوع 
جرایم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بوده ایم.وی 

افزود: امسال ۹ درصد افزایش کشفیات داشته ایم.

قهقهه هپروتی!
روایت یک خبرنگار از ساعتی حضور در دور همی معتادان و بازاریاب های مواد مخدر

»گل« می کشند، گل می گویند و گل می شنوند! 
خنده از لبان شان محو نمی شود. صدای قهقهه 
شان در کوچه می پیچد و از درون خانه که غوغایی 
بر پاست، خبر می دهد. نه از کرونا ترسی و نه از 
قانون واهمه ای دارند و مدام سیگارشان را روشن 
می کنند و به آن پک می زنند. حالت طبیعی ندارند 
و دورهمی را با  عنوان جشن پایان برداشت محصول 
فضایی شان به پا کرده اند تا شبی را در کنار هم مثلًا 
به فضانوردی مشغول شوند. با آغاز فصل سرما و 
بلند شدن شب ها دورهمی های خاصی در برخی 
نقاط حاشیه شهر بر پا می شود و البته بعضی ها با 
برداشت میوه فضایی شان  شب نشینی متفاوتی 
دارنــد. در این روزهــای کرونایی برخی جوانان و 

نوجوانان به دورهمی هایی با چاشنی »علف کشان« 
رو آورده اند تا به خیال خودشان صفا کنند. در 
یکی از محلات حاشیه ای شمال شهر بجنورد در 
بعضی از این شب ها غلغله ای بر پاست و  برخی در 
حال خرید و فروش »گراس« یا همان »سیگاری« 
هستند. هر سال در فصل پاییز زمان برداشت نوعی 
علف توهم زا فرا می رسد که برخی سودجویان 
با کشت و فروش غیرقانونی آن به دنبال پر کردن 
جیب شان هستند؛ بوته ای که برخی جوانان و 
نوجوانان بی خبر از عواقب آن را به سوی خود 
می کشد و با بوی وسوسه کننده خود جذب و بعد 
شکارشان می کند تا برای مدت کوتاهی در فضا 
معلق شوند. گراس که در کشورهای دیگر آن را با 

نام ماری جوانا می شناسند، یک ماده مخدر است و 
برخی به عنوان »سیگاری« از آن استفاده می کنند. 
این ماده مخدر کند می سوزد اما زود خاموش می 
شود برای همین به صورت مشترک بین مصرف 
کنندگان دست به دست می شود، مدام به آن پک 
می زنند تا مانع خاموش شدنش شوند. در یک شب 
سرد پاییزی با یکی از راه بلدان راهی دورهمی یا 
همان مراسم جشن برداشت محصول نامیمون 
گروهی از مزرعه داران کوچک در حاشیه شهر 
می شوم. کوچه گلی با چاله های بزرگ و کوچک 
و مملو از آب گندیده ما را به محل برپایی دورهمی 
فضانوردان هدایت می کند. کوچه تاریک و آرام 
است اما صدای قهقهه شرکت کنندگان در این 
مراسم، سکوت آن را می شکند. بعد از ورود به خانه 
با دود تند و تیزی برخورد می کنیم که مشام مان را 
قلقلک می دهد. لا به لای دود، صدای سرفه های 

گاه و بی گاه شرکت کنندگان به گوش می رسد. به 
محض ورودمان هپروتی ها به نوعی لایک دودی 
برای مان هوا می کنند و به سقف می چسبانند! بعد 
از آن خوش و بش های مختص هپروتی ها همچون 
»پاشنه کفشتم«، »جوراب گندیده پایتم« و برخی 
الفاظ بی معنا شروع می شود! هر کدام از شرکت 
کنندگان گوشه ای از اتاق را اشغال کرده اند و مدام 
به سیگارشان پک می زنند و بعد از خنده ریسه 
می روند. اغلب سن شرکت کنندگان بین 1۵ تا 
2۵ سال به نظر می رسد و آن گونه که مشخص 
است،برخی متاهل و برخی در ســودای تشکیل 
خانواده هستند. گردهمایی هپروتی ها نه برای 
کشیدن سیگاری بلکه بیشتر برای قیمت گذاری و 
بازاریابی علف های توهم زای مزرعه شان و برپایی 
جشن سیاه هم رد گم کردن است.مشروح گزارش 

را در سایت khorasannews.com بخوانید.

عاملان فروش اینترنتی سلاح در تهران دستگیر شدند 

ــزرگ از  رئیس پلیس امنیت عمومی تــهــران ب
دستگیری دو تن از اعضای باند چهار نفره قاچاق 
سلاح و مهمات در فضای مجازی خبر داد.بــه 
گــزارش صدا و سیما؛ ســردار »علی ذوالقدری« 
ــزود: مــأمــوران پایگاه چــهــارم پلیس امنیت  افـ
عمومی تهران بــزرگ در رصد های اطلاعاتی 
و فنی موفق شدند اعضای یک باند چهار نفره 
قاچاق سلاح و مهمات را که در فضای مجازی به 
تبلیغ و خرید و فروش انواع سلاح های جنگی و 
شکاری و مهمات می پرداختند، شناسایی کنند و 
دستگیری آنان را در دستور کار خود قرار دهند.
وی با اشاره به این که مخفیگاه متهمان در حوالی 
وردآورد شناسایی شد و تحت مراقبت های ویژه 

پلیسی قرار گرفت، ادامه داد: صبح چهارشنبه 
با هماهنگی های قضایی دو تن از اعضای این 
باند چهار نفره دستگیر و برای ادامه تحقیقات 
به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت 
منتقل شدند.رئیس پلیس امنیت عمومی تهران 
ــودروی  ــزرگ گفت: در بــازرســی از منزل و خ ب
متهمان پنج قبضه سلاح جنگی و دو قبضه سلاح 
شکاری غیرمجاز به همراه ۶۳ فشنگ جنگی 
 انواع کلت کشف و یک دستگاه خودرو توقیف شد.
وی با بیان این که متهمان پس از تکمیل تحقیقات 
به مرجع قضایی معرفی خواهند شد، افزود: تلاش 
برای دستگیری دیگر اعضای این باند در دستور 

کار مأموران پایگاه چهارم این پلیس قرار دارد.


